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CNPJ: 95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de Ñbraee, "" - Centro CEP: 86250000

Fore: (4Í1) 32664100 Fax: firþsmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Bárbara

Nova Santa Bárbara -roMunic

:æh
-æ Nûm
Sen lcitaçäo

:-ãrEdo/¡dltlvo
b.Ècia Cdfrñ Ad/tiw tttcio & vîg&Êia Fim & v¡gÊæ¡a Fím ú vig. û.d¡z* l,lc¡o & @aæqb Fim & @(æLçgp Fím & qø dæl¡z&

# MúÍcdd

ilALLISON MATHET¡S SAMPAIO 40792-5

æ
=.ìRADA 

SMO SÃO JOÃO, S/N - ZOl.lA RURAL
'æ1JF CEP Fæ TiP&ølaôÚ,n&ia

\G'a Santa Bárbara/PR S6250-000 Conta Corrente

:slñcâção da despesa

a2O 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerâção de Éçregos

05.001 Secretaria ltfunicipal de Obras, do Trabaho e Geração de Érpregos

'.5.122.0070.2009 lvlanutenção da Secretar¡a Mrnicipal de Obras, do Trabalho e Geração de vdor

3'3'90'14'14 02 sER/lDoRES coN¡lssloMDos R$ 100'00

rtres ¡nformaçôes-

?É!nçoes

Totd deretäçõe.
R$ 0,00

Vslbr lhuido

R$ 100,00

¡rc¡¡ rsos Docr¡ mento-Data-Valor'
æ - Recursos Ordinários (Livres) Conta bancár'ra 'lú779 - BB lF /A 070801 æl07l2o19 R$ 100'00

CPF/CNPJ

096.811.879-89
Pidno

AGUA DO POCINI-IO

fuþo Nùria Cqltâ

748 717-5 94154-9

*ceti do Municþio de lrlova Santa Bárbara, a ¡rportäncia de @mReaís, referente ao paganento do enpenho núrÞro 195212019.

rssinatura:

\c'ra Santa Bárbara,

KATIA DOS SANTOS GODOY

TRABALHO E GRÂ6O DE

tr"IPREGO



:jcitação
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Sem licitaçáo

:ontrato/¡d itlvo

Nttmro

=b¡a Conlrclo Ad¡l¡vo lnlcio da v¡gënc¡a F¡mda vigênc¡a Finda vg. alual¡zada lnlcio da exæuç& Fimda exæuçtu F¡mda exe. atual¡zada
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IYALLISON M ATHEIJS SAM PAIO

=Éqo
STRADA SMO SÄOJOAO, S/N - ZOl\lA RURAL

:,æLJF CEP

\cva Santa Bárbara/PR 86250-000

Ma¡lcula

40792-5
CPF/CNPJ

096.811.879-89
Ba¡rrc

AGUA DO POCINHO

Agéncia ContaFone T¡p de conta þarìcária Banco

:læs¡f¡cação da despesa

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Frnpregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçäo de Empregos

15Í22.0070,2009 Manutenção da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de

3.3.90.1 4.1 4.02 SERVTDORES COM|SSTOI\A DOS

æ0 00000 Recursos Ordinários (Livres)

' 
. ., .. ..,i .r :.': : L:1,S,-81{e'.#gr.tp9¡{. A

R$ 100,00

. : , ..,y.qld,tiqul@
R$ 100,00

.,r,,.,.,. ¡.,ri..Éc¿Sit¿SH.g!{#
R$ 0,00

):tras informaçô€s

ì eten ções
. r",:Íottlidcrytongöos

R$ 0,00

:, -: : t:î"V4ôllfqqldg
R$ 100,00

S.rvidor que autorlzou a llquidação
:-431 - JOSE ROBERTO GODOY
q3ó¡ico
1::;. IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A UMA DIARIA NO VALOR DE R$ 100,00 (CEM REAIS) AO

-:;:iONARIO WALLTSON M, SAMPAIO QUE VIAJARA PARA C]DADE DE CURITIBA-PR NO DTA 03/07/2019, ONDE

:::.ìRÀ CUMPRINDO AGENDA ACOMPANHANDO O PREFEITO MUN]CIPAL NA CIDADE DE .C

::::}IBLEIA LEG]SLATIVA, /.)
,!

URIT]BA-PR, .]UNTO AO ITCG E

i'

{0or > ;

Assls Nunes

Em¡ssor
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t
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Eftwnho No

1952t2019¡1606/2019 02t0712019
Eml¡do em Rqusição No'tJ-dO

fEI¡I tlt
/rt

-f NOTA DE LIQUIDAÇAO

Cidade: Nova Santa Bárbara

antaovae
CNPJ:95561080000160 lE:

Íe-cun

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de lvìoraes, 222 - Cenlro
Fone: (43) 3266-8100

CEP:86250000
Fax: lvlesmo
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lbitaçäo

Núnato

Contseto/Âd
þ-ê?oa Conlrdo Ad¡tivo ln¡c¡o da vigèr1ta Fimda vigêrcÊ F¡nda v¡g alual¡zada lnlc¡o da execução F¡mda exect&þ F¡mda exe atual¡zada

=t'æú(
TALLISON M ATHzuS SAM PAIO

=Éq
5IRADA SINO SÁO JOÄO, S/N - ZONA RURAL

Malr¡cula

40792-5
CPF/CNPJ

096.811.879-89
Eairro

AGUA DO POCINHO

Tipdeconlabancát¡a Banco AgêrÊ¡a Conta--æuF
rcva Santa Bárbara/PR

:i¡ss¡llcaqão da despesa

CEP

86250-000
FotÊ

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçäo de Empregos

05.001 secretaria Municipal de obras, do Trabalho e Geraçåo de Empregos

1.5.122.0070.2009 Manutenção da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de

3 3.90.14 14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS

æO 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Fxercício

r'lJ.¿l,i'di.{W,1ffi ilHtrþIfr
R$ 7.690,00

iË.ïi'Tä::iiiW,il"{ìäiffi i.---t'#å

R$ 100,00
.r : ir':-9g!Fatual

R$ 7.590,00

ltras ¡ ntorma9OeS-

ß5A2019 02tQ712019

R@. Cof,Va No.._Éo Enli&em Requsiçb NoTi@

Ordinário

rÊDI rlt

'/

CNPJ: 95561080000160 lE:

Endefeço: Rua Walf redo Bittencourt de lvloraes, 222'çenÌo CEP: 86250000 Cidadel Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax lvlesmo

NOTA DE EMPENHO

nta BáMun deíp ara -ova

=TA 
MPORTANCIA QUESEEMPENHA REFERE-SEA UÍVIA DIARIA NOVALORDER$ 1OO,OO (CEMREAIS)

SåI.PAIO QUE VIAJARA PARA CIDADE DE CURITIBA-PR NO DIA 03/07/2019 ONDE ESTARA CUMPRINDQ

æ:BTO MUNICIPAL l\lA CIDADE DE CURIIIBA-PR. JUNTO AO TCG E ASSEMBLEIA LEGISLATIVA.

sis Nunes LAURITA DE SOUZA

Contadorssor

AO FUNCIOi.IARIO WALLISON M.

AGENDA ACOMPANHANDO O

JOSE ROBERTO GODOY

DE oBRAg TRABALHO E GERAçÃO DE

EMPREGO



PREFEITURA MTINICIPAL /
NTOVA SANTTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

CORRESPOI{D T{CIA II\TERNA T{O O52I2OI9

De: Secretaria de Obras Data: 02107/2019

Para: Contabilidade

Assunto: S o de diárias

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, 01 (uma) diária, no valor de R$

1OO,OO (cem reais), para deslocamento do servidor Wallison Matheus Sampaio no dia

O3lO7l2O19, onde estará cumprindo agenda acompanhando o Prefeito Municipal na cidade

de Curitiba, junto ao ITCG e Assembléia Legislativa. I _ q bfu
l-

Banco: Banco Sicredi

Agencia: 0717

C/Poupança: 94154-9

e,- f 
qs,a"

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e

consideração.

ATENCIOSAMENTE

Godoy
Municipal

-.()t i n{J'"¡v

F) Lr

Data
W-t)4-&o(qRecebido por:

N -As



PREI-hI IURA MUNIUIPAL DE,

NOVA SANTA BÁRBARA
ESTADO DO PARAN.A,

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

RESSARCIMENTO,TOTAL DO

Dotação Orçamentdria:
Especificação:

Nota de Empenho No:
Solicitação No 05 6/20 I 9Unidade Administrativa :

Cargo ou Função:
Chefe da divisão do meio Ambiente

Funcioruirio:
Wallison Matheus

TOTAL DA RESTITUIÇÃO oa REEMBOLSO (se houver)
ITOTAL

I 00Alimentação100,000310712019
TOTALOUTROSTRANSPORTEDI,4NADATA

RESUMO DAS DESPESAS

Turini, tratando de assuntos pertinentes a este município, no mesmo dia em questão compareci no
ITCG (instituto de terras, cartograJìa e geologia do Paraná). Para tratar de assuntos referentes a
reunião como o deputado estadual Tercílio Turini.

Compareci no gabinete do deputado Alexandre Curi, tratando de assuntos de relevância do

município.

Estive acompanhando neste mesmo o dia o Prefeito Municipal Senhor Eric Kondo, em reunido na

secretaria de estado desenvolvimento urbano e obras públicas-SùDU, buscando recursos para
este município.

municipal, em reunião com o deputadoNo dia em questão estive com o prefeito Tercílio
03/07/2019

RroDO ITINEDATA

Assinatura do Tesoureiro

Nome:

Secretário

Nome

Assinatura do Funcionário

Nome:

Avenida walfredo Bittencourt de Moraes n'222,FonetFax (43) 3266-8100, cNpJ n.o 95.561.080/oool€o
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Bárbara _ paraná
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F4 '',RANA
GO''/ERNO DO ESTADO
SECRL:TARIA DO Dfr SENVOLVIMENTO

tJiìBANO E OBIiAS PÚBLICAS

Curitiba,03 de Julho de2019.

DECLARAçÃO

Declaramos que o Prefeito Eric l(ondo, do Município de Nova Santa Barbara, esteve presente

no Gabinete da Secretaria de Estaclo Desent¡olvimento Urbano e Obras Públicas - SEDU, no

dia de hoje, para tratar de assuntos increntes à Programas desta Secretaria, para aquela

municipalidade. Acompanhaclo clo Chefe da Divisão do Meio Ambiente, Wallison Matheus

Sampaio, RG: I 24.890.22-5.

t.'
Fl'rel e

Chefe de Gabinete

Secretaria de Estado clr Desenr¡r:l',,'îmento Urbano e Obras Públicas - SEDU

/'//

Palåclo das Araucárias
Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n | 2'' ilnclar I Ctlnlro Cívico
80530-140 | Curitiba I Paraná | Telefonti; 41 3.2ÍA-7?00 | www.sedu.pr.gov.br I sedu@pr'gov'br

0Ds
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ASSEMBLEIA LEGISLAT¡VA DO ESTADO DO PARANÁ
Centro Legislativo Presidente Aníbal Khury

Gabinete Deputado Tercílio Turini

Declaração

Declaro para os devidos fins que o Senhor Wallison Matheus Sampaio,

Chefe da Divisão do Meio Ambiente de Nova Santa Bárbara, RG no

1.248.902.25, esteve presente neste gabinete parlamentar no dia 03 de julho do

corrente ano, para tratar de assuntos de interesse do Município de Nova Santa

Bárbara, junto ao lnstituto de Terras, Cartografia e Geologia do Paraná - ITCG.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo protestos de elevada

estima e consideração.

Curitiba, 03 de Julho de 2019



f,rrnm6/n¡" ua, lo ütloJo Jo ?aran,i
Centro Iegislativo Presidente Aníhal Khury

Ofício 492120t9

DECLARAçÂO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, e a quem possa interessar que o (a) Sr.(a)

Ca RG: b Lrß qo.l ò- -b

do

esteve no Gabinete do Deputado Alexandre Curi, no dia 0310712019 tratando

de assuntos de relevância para o Município.

Sem mais, firmo a presente

Curitiba, 0310712019

\

Assessora Parlam



3æ15 Banco do Brasil

Emissão de comprovantes
G336081 349691 801 017

0810712019 13:57:29

g . SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASIL
uc7l2ø79 - AITOATENDTIi|ENTO -13.57.31

'57'9€,2573 
SEGUNDA VIA øæI

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COÍiIPROVANTE DE

DOC ELETRONICO
I'IEITE: PI,I I{OVA S EARBARA -IPVA
tæA: 2573-9 CoNTA: Lø.ø77-3

EIALIDADE: ø1 CREDITO EM COI{TA CORREI{TE

ETENTE : PÍII NOVA S BARBARA .IPVA
HO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREOI S.A.
¡ETIA: ø777.X . SICREDI CAÍ|IBARA

øTA: 94.154-9

FMRECIDO! l¡¡ALLISOil MATHEUS SAÍiIPAIO

erlcilPl: ø96.811.879-89
r¡-fi: R$

FÎTO En:. ø8/ø712øLg
1:øø,æ

rUlENTo: ø7øAøL
/UTEITTCACAO STSBB: 9.746.C53.ÉCD.Ð3.47

ç://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=214d1b8d266791e9a291dBbfaab2e3d4# 111


